
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ» 

 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.09.2017 г.                                  д.Шадрино                                                       № 71 

 

О внесении изменений в Приложение № 1 к Постановлению Администрации 

муниципального образования «Шадринское» от 04.09.2015 г. № 49 «О внесении 

изменений в адресные объекты» 

  

 

        На основании    Постановления  Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492 «О 

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации»   

Администрация   муниципального образования «Шадринское» п о с т а н о в л я е т : 

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального 

образования «Шадринское» от 04.09.2015 г. № 49 «О внесении изменений в 

адресные объекты» дополнить следующими адресами : 

  

Деревня Шадрино 

 

№ 

п\п 

Наименование улиц №№ земельных участков 

1 ул. Труда 11а 

2 ул. Нагорная 3а 

3 пер.Дружный  3а 

 

 

Глава                                                                                         Е.Ф.Быкова  

 
 


